一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                      （1 枚目／全 2 ページ）

2019 年 6 月 24 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

準決勝・決勝のチケット情報決定のお知らせ

今年で 43 回目を迎える『第 43 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会』の準決勝［ 7 月 29 日（月）］、決勝

［ 7 月 31 日（水）］チケット情報が決定しましたのでお知らせいたします。

チケットは 7 月 1 日（月）10：00 より発売いたします。なお、7 月 21 日（日）～7 月 27 日（土）群馬県前橋市内でのグル

ープステージ～準々決勝におきましては、入場無料となっております。

報道関係の皆様におかれましては、広く告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

■第 43 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 準決勝、および決勝チケット販売方法

・試合情報：準決勝 7/29（月）第 1 試合 16：00 キックオフ予定／第 2 試合 18：30 キックオフ予定（味の素フィールド西が丘）

決 勝 7/31（水）18：00 キックオフ予定 （味の素フィールド西が丘）

・入場料：大人 1,000 円（大学生以上）小人 500 円（高校生以下） ※JFA 登録者は登録証の掲示により、入場無料

・発売日：7 月 1 日（月）10:00 から試合開始まで ※7月 29 日（月）準決勝は、第 2 試合開始までの受付となります。

・チケット販売情報：

店頭販売

・全国のチケットぴあ店頭 【P コード:（準決勝）843-284/（決勝）843-285】

（所在地・営業時間等は http://ticket-search.pia.jp/pia/spst/spst_map01.do にてご確認ください）

・セブン-イレブン（24 時間受付/マルチコピー機にて「チケットぴあ」を選択し P コードを入力）

※毎週火・水曜日 深夜 1:30～5:30 はシステムメンテナンスのため受付不可。

 電話予約 ・電話予約 0570-02-9999（24 時間受付/音声自動応答/P コード入力）

【P コード:（準決勝 843-284/（決勝） 843-285】

※一部携帯電話・ＰＨＳ・ＩＰ電話受付不可。発信者番号非通知は接続不可。

※毎週火・水曜日 2:30～5:30 はシステムメンテナンスのため受付不可。

 インターネット販売  チケットぴあ http://pia.jp/t/（PC/携帯）（24 時間受付）

※配送受取もしくは Cloak（セブン-イレブン、ファミリーマート、全国のチケットぴあ店頭での引取場所の選択が可能）、

全国のチケットぴあ店頭での紙発券が可能。

※配送手数料、紙発券手数料が別途必要。

※チケットの購入にあたっては、事前会員登録（無料）が必要です。

※毎週火・水曜日 2:30～5:30 はシステムメンテナンスのため受付不可。

*ぴあに関するお問い合わせ先：0570-02-9111（10:00～18:00）

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

                                                 （2 枚目／全 2 ページ）

■第 43 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 開催概要

■大会名：第 43 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会

■主催 ：公益財団法人 日本サッカー協会、一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

■主管  ：関東クラブユースサッカー連盟、公益社団法人 群馬県サッカー協会、前橋市サッカー協会

公益財団法人 東京都サッカー協会

■後援  ：スポーツ庁、群馬県、群馬県教育委員会、前橋市、前橋市教育委員会、前橋市スポーツコミッション

公益財団法人前橋市まちづくり公社、公益社団法人 日本プロサッカーリーグ、毎日新聞社

■協賛  ：JFA Youth & Development Official Partner

トヨタ自動車株式会社、ニチバン株式会社、株式会社 明治 、株式会社モルテン

■会場  ：前橋総合運動公園陸上競技・サッカー場、コーエィ前橋フットボールセンター、NTT 図南グラウンド

前橋市宮城総合運動場陸上競技場、G スポーツ富士見総合グランド（以上群馬県前橋市）

伊勢崎市華蔵寺公園陸上競技場（群馬県伊勢崎市）

味の素フィールド西が丘（東京都北区）

■日程  ：2019 年 7 月 21 日（日）～7 月 31 日（水）※7 月 20 日(土)代表者会議

○グループステージ 7 月 21 日（日）～ 7 月 24 日（水）

○ラウンド 16  7 月 25 日（木）

○準々決勝  7 月 27 日（土）

○準決勝   7 月 29 日（月）

○決勝／閉会式  7 月 31 日（水）

 ※7 月 23 日（火）、26 日（金）、28 日（日）休息日

■出場ﾁｰﾑ  ：全国 9 地域の代表 32 チーム

北海道（1）東北（3）関東（11）北信越（2）東海（3）関西（4）中国（3）、四国（1）九州（4）

以上